
 

    ZARZĄD DRÓG, GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 
I KOMUNALNEJ W LUBICZU 

 

 

    Zarząd Dróg, Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w Lubiczu 
    87 – 162 Lubicz    ul. Toruńska 36 A 
    Regon 871725757        NIP 879-24-26-522                         tel.  (056)  67 – 82 – 709 
 

Lubicz dnia  7 lutego 2014 r. 
ZGK. 271.412.2.2014 

 
 

OGŁOSZENIE   O   PRZETARGU   NIEOGRANICZONYM  
 
 
 

1. ZAMAWIAJ ĄCY 
 Zarząd Dróg, Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w Lubiczu 

 87 – 162 Lubicz , ul. Toruńska 36 A ,  woj. Kujawsko-pomorskie 

 tel. / fax. 56 - 67- 82 - 709 ; e-mail: drogi@lubicz.pl 

2. OKREŚLENIE    TRYBU    ZAMÓWIENIA  
 Przetarg nieograniczony na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
 publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami). 
 Wartość zamówienia nie przekracza  kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie  
             art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. 

3. ADRES STRONY    INTERNETOWEJ,   NA    KTÓREJ     ZAMIESZCZONA    B ĘDZIE   
     SIWZ  www.lubicz.pl  

4. OKREŚLENIE    PRZEDMIOTU    ZAMÓWIENIA  
 Kod CPV 45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego. 
 
  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie oświetlenia drogowego:  

1. Brzeźno – (przedłuŜenie za pałacem) – dz. 44. 
szafka oświetleniowa – 1 kpl. (obudowa firmy "emiter" OSZ 40x50+F40x85); zegar astronomiczny 
sterowany radiowo – 1 szt.; kabel YAKY 4 x 25 mm2 – 116 m; słup Oś-9 – 2 szt.; wysięgnik WP-
1/1,5 – 2 szt.; oprawa oświetleniowa SGS 102/150W (SONT=150 W) – 2 kpl. rura ochronna Arot 
110 – 2 m. 

2. Brzeźno – dz. nr 21/3. 
szafka oświetleniowa – 1 kpl. (obudowa firmy "emiter" OSZ 40x50+F40x85); zegar astronomiczny 
sterowany radiowo – 1 szt.; kabel YAKY 4 x 25 mm2 – 106 m; słup oświetleniowy rurowy 8-
kątny, wysokość do oprawy 6 m, na betonowym fundamencie – 2 kpl.; element montaŜowy  F-120 
– 2 szt.; oprawa oświetleniowa słupowa LED LampArt S65W, II klasa ochronności z regulatorem 
mocy – 2 kpl.; rura ochronna Arot 110 – 2 m. 

3. Grębocin – ul. Parkowa. 
kabel YAKXS 4 x 35 mm2 – 361 m; słup Oś-9 – 9 szt.; wysięgnik WP-1/1,5 – 9 szt.; oprawa 
oświetleniowa SGS 102/150W (SONT=150 W) – 9 kpl.; rura ochronna DVK 75 mm – 54 mb. 

 
 

 



 

    ZARZĄD DRÓG, GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 
I KOMUNALNEJ W LUBICZU 

 

 

    Zarząd Dróg, Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w Lubiczu 
    87 – 162 Lubicz    ul. Toruńska 36 A 
    Regon 871725757        NIP 879-24-26-522                         tel.  (056)  67 – 82 – 709 
 

 
4. Krobia – ul. Dolina Drw ęcy i ul. Radosna. 

szafka oświetleniowa – 1 kpl.(obudowa firmy "emiter" OSZ 40x50+F40x85); zegar astronomiczny 
sterowany radiowo – 1 szt.; kabel YAKY 4 x 25 mm2 – 297 m; słup Oś-9 – 5 szt.; wysięgnik WP-
1/1,5 – 5 szt.; oprawa oświetleniowa SGS 102/150W (SONT=150 W) – 5 kpl. rura ochronna Arot 
110 – 14 m. 

5. Krobia – ul. Cytrynowa. 
kabel YAKXS 4 x 35 mm2 – 225 m; słup Oś-9 – 6 szt.; wysięgnik WP-1/1,5 – 6 szt.; oprawa 
oświetleniowa SGS 102/150W (SONT=150 W) – 6 kpl.; rura ochronna DVK 75 mm – 46 mb. 

6. Lubicz Górny – ul. Sportowa. 
szafka oświetleniowa – 1 kpl.(obudowa firmy "emiter" OSZ 40x50+F40x85); zegar astronomiczny 
sterowany radiowo – 1 szt.; kabel YAKY 4 x 25 mm2 – 127 m; słup Oś-9 – 3 szt.; wysięgnik WP-
1/1,5 – 3 szt.; oprawa oświetleniowa SGS 102/150W (SONT=150 W) – 3 kpl. rura ochronna Arot 
110 – 14 m. 

7. Lubicz Górny – ul. Zdrojowa. 
kabel YAKXS 4 x 25 mm2 – 230 m; słup Oś-9 – 4 szt.; wysięgnik WP-1/1,5 – 4 szt.; oprawa 
oświetleniowa SGS 102/150W (SONT=150 W) – 4 kpl.; rura ochronna DVK 75 mm – 59 mb. 

8. Lubicz Dolny – ul. Grębocka. 
szafka oświetleniowa – 1 kpl.(obudowa firmy "emiter" OSZ 40x50+F40x85); zegar astronomiczny 
sterowany radiowo – 1 szt.; kabel YAKXS 4 x 25 mm2 – 126 m; słup Oś-9 – 3 szt.; wysięgnik 
WP-1/1,5 – 3 szt.; oprawa oświetleniowa SGS 102/150W (SONT=150 W) – 6 kpl.; rura ochronna 
DVK 75 mm – 9 mb. 

9. Złotoria – ul. Kazimierza Wielkiego, ul. Jagiellonów i ul. Piastów. 
szafka oświetleniowa – 1 kpl.(obudowa firmy "emiter" OSZ 40x50+F40x85); zegar astronomiczny 
sterowany radiowo – 1 szt.; kabel YAKY 4 x 25 mm2 – 710 m; słup oświetleniowy rurowy 8-
kątny, wysokość do oprawy 6 m, na betonowym fundamencie – 16 kpl.; element montaŜowy  F-
120 – 16 szt.; oprawa oświetleniowa słupowa LED LampArt S65W, II klasa ochronności z 
regulatorem mocy – 16 kpl.; rura ochronna Arot 110 – 24 m. 

     10.  Złotoria – ul. Szkolna. 
            szafka oświetleniowa – 1 kpl.(obudowa firmy "emiter" OSZ 40x50+F40x85); zegar astronomiczny          
            sterowany radiowo – 1 szt.; kabel YAKY 4 x 25 mm2 – 229 m; słup Oś-9 – 5 szt.; wysięgnik WP- 
            1/1,5 – 5 szt.; oprawa oświetleniowa SGS 102/150W (SONT=150 W) – 5 kpl.rura ochronna Arot  
            110 – 31 m. 

5. INFORMACJA    O    MOśLIWO ŚCI     SKŁADANIA    OFERT    CZ ĘŚCIOWYCH.  
 Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania przez Wykonawców ofert częściowych. 

6. INFORMACJA     O    MOśLIWO ŚCI    SKŁADANIA    OFERT    WARIANTOWYCH.  
 Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania przez Wykonawców ofert wariantowych. 

7. TERMIN    WYKONANIA    ZAMÓWIENIA.   1. Prognozowany termin realizacji zamówienia dla zadań określonych w pkt. 3, ppkt. 1-5 i 7-10  
                  do 30 czerwca 2014 r. 

             2. Prognozowany termin realizacji zamówienia dla zadania określonego w pkt. 3, ppkt. 6  
                  do 15 maja 2014 r. 
 

 



 

    ZARZĄD DRÓG, GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 
I KOMUNALNEJ W LUBICZU 

 

 

    Zarząd Dróg, Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w Lubiczu 
    87 – 162 Lubicz    ul. Toruńska 36 A 
    Regon 871725757        NIP 879-24-26-522                         tel.  (056)  67 – 82 – 709 
 

 

8. OPIS   WARUNKÓW    UDZIAŁU    W    POSTĘPOWANIU.  
W celu potwierdzenia spełniania  warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne Wykonawcy 
zobowiązani są przedłoŜyć następujące oświadczenia i dokumenty:  
8.1.  Oświadczenia:  

8.1.1.  Oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej, wg wzoru stanowiącego     
                          załącznik Nr 5 do SIWZ. 
      8.1.2.  Oświadczenie o nie zaleganiu z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na                 
         ubezpieczenie zdrowotne i  społeczne, lub zaświadczenie, Ŝe wykonawca  uzyskał  
              przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych  
                          płatności, wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 6 do SIWZ. 
    8.1.3.  Oświadczenie o posiadaniu niezbędnej wiedzy i doświadczenia w zakresie     
               prowadzonej działalności objętej przedmiotem zamówienia, wg wzoru stanowiącego  
                załącznik Nr 6 do SIWZ. 
      8.1.4.  Oświadczenie o znajdowaniu się w sytuacji ekonomicznej i finansowej        
                 zapewniającej prawidłowe wykonanie zamówienia, wg wzoru stanowiącego załącznik  
                     Nr 6 do SIWZ. 
     8.1.5.  Oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy  
              Pzp, wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 6 do SIWZ. 

8.1.6. Oświadczenie o dysponowaniu odpowiednim sprzętem do realizacji robót, wg wzoru 
stanowiącego załącznik Nr 8 do SIWZ. 

8.1.7. Wykaz osób pełniących kierownicze funkcje na budowie, wg wzoru stanowiącego 
załącznik Nr 7 do SIWZ.               

8.2.  Dokumenty: 
8.2.1.  Polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest  

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności –  
załącznik nr ............. 

  8.2.2. Kserokopia uprawnień budowlanych odpowiadających przedmiotowi     
                        zamówienia dla osób zajmujących kierownicze stanowiska na budowie –  
                  załącznik Nr ....... 
  8.2.3.  Kserokopia aktualnego zaświadczenia o przynaleŜności do Okręgowej Izby   
           InŜynierów Budownictwa dla kierownika budowy – załącznik Nr .......... 
  8.2.4. Kosztorys ofertowy – załącznik Nr ........  

8.3.  Wszystkie dokumenty są składane w oryginale, bądź w poświadczonych za zgodność  
                   z oryginałem kopiach, podpisanych przez osobę uprawnioną do składania oświadczeń  

   woli w imieniu wykonawcy.   

9. INFORMACJA    NA    TEMAT    WADIUM.  

    W prowadzonym postępowaniu Zamawiający nie Ŝąda wnoszenia wadium.  

10. KRYTERIA    OCENY    OFERT    I    ICH    ZNACZENI E. 
     10.1.  Zamawiający przy wyborze oferty będzie kierował się jedynym kryterium oceny ofert jakim  
  jest cena.                 
    10.2.   Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który zaoferuje najniŜszą cenę za wykonanie  
              kompletnego oświetlenia, wg zadań określonych w punkcie 3 SIWZ. Ceną oferty będzie kwota   
           określona w punkcie 5 formularza oferty. 
 

 
 



 

    ZARZĄD DRÓG, GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 
I KOMUNALNEJ W LUBICZU 

 

 

    Zarząd Dróg, Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w Lubiczu 
    87 – 162 Lubicz    ul. Toruńska 36 A 
    Regon 871725757        NIP 879-24-26-522                         tel.  (056)  67 – 82 – 709 
 

 
 
    10.3.   Ceny ofert będą porównywane wg wzoru arytmetycznego z dokładnością do dwóch miejsc po  
                przecinku: 
     C=(Cmin : Cbad ) x 100  
 
      gdzie: 
  C – liczba punktów w kryterium cena oferty 
  Cmin – cena najniŜszej oferty 
  Cbad – cena badanej oferty 
 

11. MIEJSCE    I    TERMIN    SKŁADANIA    OFERT.  
   11.1.   Ofertę naleŜy złoŜyć w siedzibie Zamawiającego, t.j. Zarząd Dróg, Gospodarki   
  Mieszkaniowej i Komunalnej w Lubiczu,  Lubicz Dolny  ul. Toruńska 36 A, pokój   
  Nr 3  w nieprzekraczalnym terminie do dnia 24 lutego 2014 r. do godz. 1000.  
 11.2. Ofertę naleŜy złoŜyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie. 
    Kopertę naleŜy opisać następująco: 
 
 

  
 

 
        
  
 

  
  
  
 
  
 
 11.3.   Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w dniu ich składania  
           tj. 24 lutego 2014 r. o godz. 1015 , pokój Nr 1. 

 11.4.   Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za nieprawidłowe skierowanie lub    
           przedwczesne otwarcie źle oznakowanej koperty zawierającej ofertę. 

12. TERMIN     ZWI ĄZANIA     OFERTĄ. 
   12.1. Wykonawca pozostaje związany złoŜoną ofertą przez okres 30 dni.  
  Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
   12.2. Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość, w uzasadnionych przypadkach, na co najmniej 3 dni przed  
      upływem terminu związania ofertą, jednorazowego zwrócenia się do Wykonawców o wyraŜenie  
      zgody na przedłuŜenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuŜszy jednak niŜ 30 dni.  

13. INFORMACJA    O    ZAMIARZE    ZAWARCIA    UMOWY    RAMOWEJ.  
 Zamawiający nie będzie zawierał umowy ramowej. 

Zarząd Dróg, Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w Lubiczu 
                                           
 
                                                    OFERTA  

na budowę oświetlenia 
 
 
Nie otwierać przed dniem:  24.02.2014 r.  godzina 1015.  
 
                                                                        

Nazwa i adres Wykonawcy 



 

    ZARZĄD DRÓG, GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 
I KOMUNALNEJ W LUBICZU 

 

 

    Zarząd Dróg, Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w Lubiczu 
    87 – 162 Lubicz    ul. Toruńska 36 A 
    Regon 871725757        NIP 879-24-26-522                         tel.  (056)  67 – 82 – 709 
 

14. INFORMACJA    O    ZAMIARZE    USTANOWIENIA    DYN AMICZNEGO  SYSTEMU                     
        ZAKUPÓW. 
 Zamawiający nie przewiduje ustanawiania dynamicznego systemu zakupów. 

15. INFORMACJA     O     PRZEWIDYWANYM     WYBORZE     NAJKORZYSTNIEJSZEJ      
        OFERTY    Z      ZASTOSOWANIEM      AUKCJI     ELEKTRONICZNEJ.  
 Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty na zasadach określonych w SIWZ. 

16. INFORMACJA     O     PRZEWIDYWANYCH     ZAMÓWIENIA CH       
        UZUPEŁNIAJĄCYCH,    O     KTÓRYCH     MOWA     W    ART.    67    USTAWY    PZP. 
   Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających w myśl przepisów określonych w art. 67     

  ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp. 

17. PUBLIKACJA     OGŁOSZENIA.  
 Ogłoszenie zostało opublikowane:  
 1. Biuletyn Zamówień Publicznych Nr 24687 – 2014 z dnia 07.02.2014 r. 
 2. Strona Zamawiającego: www.lubicz.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


